

Bielsko-Biała dn.27.07.2021 r.

DZP.271.26.2021 - 13

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.26.2021

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pakiet nr 9, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści taśmy kontrolne 19mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 9, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści taśmy kontrolne 24mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również taśmę kontrolną 24 mm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 19 – Czy zamawiający dopuści szczotkę do rurek tracheostomijnych 10 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 9, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy, który można podgrzać w kuchence mikrofalowej przez 20 s przy mocy 700W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również czepek do bezwodnego mycia głowy, który można podgrzać w kuchence mikrofalowej przez 20 sek. przy mocy 700 W, pod warunkiem że spełni pozostałe zapisy SWZ.

Pakiet nr 9, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta mające w składzie dimetikon (zamiast simetikonu), pakowane w opakowanie bez dodatkowej warstwy termoizolacyjnej, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej przez 20 s przy mocy 700W, pakowane po 12 sztuk, z przeliczeniem ilości, opakowanie z kartą kontrolną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 9, pozycja nr 32 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 7,5 x 13 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również kompres żelowy 7,5 x 13 cm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 33 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 13x14 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również kompres żelowy 13 x 14 cm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 34 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 16x26 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również kompres żelowy 16 x 26 cm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 12x29 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 9, pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 21x38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również kompres żelowy 21 x 38 cm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 36 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 16x26 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również kompres żelowy 16x26 cm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 37 – Czy zamawiający dopuści kompres żelowy 21x38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również kompres żelowy 21x38 cm.

Pakiet nr 9, pozycja nr 41 – Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena posiadającą pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni RTG na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 12, pozycja nr 1 – Czy zamawiający oczekuje łyżek w pełni metalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 12, pozycja nr 1 – Czy zamawiający oczekuje łyżek metalowych z plastikowym mocowaniem w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 12, pozycja nr 2 – Prosimy o doprecyzowanie czy łyżki mają być żarówkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 12, pozycja nr 2 – Czy zamawiający oczekuje konwencyjnych łyżek w pełni metalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.



Pakiet nr 12, pozycja nr 2 – Czy zamawiający oczekuje konwencyjnych łyżek z plastikowym mocowaniem w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 12, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści zestaw ratunkowy z rękojeścią zasilaną bateriami 2xC, posiadającą radełkowany uchwyt bez osłony, o wadze 233,49g i wysokości 160mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarką
Ceskińskiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr *Barbara Frymorgen*

